様式第1号(第6条関係)

南越前町営住宅一時使用許可申請書

  令和  年  月  日

   南越前町長    様

フリガナ

申込者 住 所

フリガナ

氏 名           印

電話番号

  町営住宅を一時使用したいので次のとおり申請します。なお、私及び私と同居し、ま
た同居しようとする親族(婚姻の届出をしないが事実上婚姻関係と同様の事情にある者
その他婚姻の予約者を含みます。以下同じです。)は暴力団員ではありません。このこと
が事実と相違する場合には、申込みを無効とされても異議を申し立てません。

理
由

申
請

望
団
地

使
用
希

期
間

使
用

令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

同

居

予

定

者

使

用

申

請

者

及

び

氏 名 続柄 性別 年齢 備考

本人

添付書類（１）り災証明書

    （２）誓約書（様式第2号）